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大型郵便物対応戸建郵便受箱
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戸建郵便受箱（防滴型）：　ＫＳ－ＭＡＢ３－ＲＬＫ－Ｗ　（右勝手　色：ホワイト）

ＫＳ－ＭＡＢ３－ＲＬＫ－Ｌ　（右勝手　色：ライトグレー）

ＫＳ－ＭＡＢ３－ＲＬＫ－ＢＫ　（右勝手　色：ブラック）

ＫＳ－ＭＡＢ３－ＲＬＫ－ＢＤ　（右勝手　色：ボルドー）
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埋め込み可能範囲 ※壁埋め込みで施工する場合、②のフラップは

　埋め込まないでください。
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ＫＳ－ＭＡＢ３－ＲＬＫ－DB　（右勝手　色：ダークブラウン）

1
9
0

(8
5°

)

(8
9°

)

3
5
2


	シートとビュー
	モデル


